MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 15,  DE 16 DE JULHO DE 2014

A SECRETÁRIA REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no

§ 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª Região n.º 08, de 18/05/2005, resolve:

Art. 1º. Designar a servidora ISABELA BERNARDES DE ANDRADE,

Técnica do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, matrícula n.º  23003-1,

Gestora do Contrato n.º 11/2011, firmado com a empresa PRIME CONSULTORIA E

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA., competindo-lhe, na forma que estabelece a

supracitada  Ordem  de  Serviço,  acompanhar,  controlar  e  fiscalizar  a  prestação  de

serviços de gerenciamento e manutenção do berçário, nas dependências do edifício-sede

da Procuradoria Regional da República da 1ª Região.

§ 1º - A servidora PRISCILA RODRIGUES SANTOS BELLO, Técnica

do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Administração,  matrícula  nº  21940-1,

substituirá a Gestora do Contrato nas suas faltas e impedimentos legais.

§ 2º -  Na ausência da Gestora e da respectiva  Substituta,  o  Chefe do

Núcleo  de  Assistência  à  Saúde e  Bem-estar  -  NUASBE responderá  pela  gestão  do

contrato nº 11/2011.

Art. 2º. Designar o servidora AMANDA AGUIAR DE SOUZA, Técnica

do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, matrícula n.º  21177-0, gestora

do  ajuste  firmado  com  a  empresa  AGROSERVICE  SEGURANÇA  LTDA.,  por

intermédio  do  Contrato  n.º  12/2013,  competindo-lhe,  na  forma  que  estabelece  a

supracitada  Ordem  de  Serviço,  acompanhar,  controlar  e  fiscalizar  a  prestação  de

serviços de vigilância patrimonial armada e desarmada nas dependências do edifício da

Procuradoria Regional da República da 1ª Região.

Parágrafo Único - O servidor ARMÍNIO ALEXANDRE ARNS, Técnico

do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Transporte, matrícula nº 22.300-0, substituirá a

gestora do contrato nas suas faltas e impedimentos legais.

Art. 3º. Revogam-se as seguintes disposições:

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/105669

I -  Portaria SECREG nº    07  , de   20   de   fevereiro   de 201  3,   publicada no

Boletim de Serviço do MPF nº 4, da segunda quinzena de fevereiro de 2013, no que diz

respeito  à gestão do Contrato n.º 11/2011.

II -  Portaria SECREG nº    20  , de    06   de   dezembro   de 201  3,  publicada no

Diário do Ministério Público Federal Eletrônico – DMPF-e   nº 194/2013  , do dia    1  0   de

dezembro   de 201  3, no que diz respeito à gestão do Contrato n.º 12/2013.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VÂNIA RIBEIRO DE CASTRO

Este texto não substitui o  publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 jul. 2014. Caderno
Administrativo, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8873
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8873
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25407/BSMPF_28022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117505